
DAS SORTIMENT FÜR PROFIS
Zuverlässig. Innovativ. Regional.



FLENSBURG & UMGEBUNG

MONTAG BIS FREITAG

RUND UM DIE UHR

WESTKÜSTE

OSTKÜSTE

SYLT

Montag bis Freitag

07:00 bis 16:00 UhrTelefonisch

Online
24/7

Bei uns bestellen Sie einfach, schnell und unkompliziert. Und alles, was Sie rund 
um das Produkt wissen möchten, beantworten wir Ihnen gerne persönlich.

Montag, Mittwoch, Donnerstag & Samstag

Dienstag & Freitag

Montag, Mittwoch & Samstag

AUS DER REGION
FÜR DIE REGION

Liefergebiet

Bestellzeiten

Bestellmöglichkeiten

0461 - 49 30 30

bestellung@fleischkontor.de

Online über

www.fleischkontor.de



Als Vollsortimenter bieten wir Ihnen nicht nur eine große 
Auswahl an Produkten des täglichen Bedarfs, sondern 
auch frisches Obst und Gemüse. Mit einer sorgfälti-
gen Auswahl an saisonalen und regionalen Produkten 
garantieren wir Ihnen stets frische Qualität.

Frisches Obst und Gemüse



Husumer Rumpsteak

Husumer Ribeye

Dry Aged
ohne Kette, ca. 4kg+ je Stück
Reifezeit mindestens 6 Wochen

Das Husumer Rindfleisch ist mittlerweile auf vielen Speisekarten in Schleswig-Holstein zu finden. 

Das Fleisch für die Husumer Steakware von jungen, ausgesuchten Rindern erhält eine spezielle 
Reifung. Dadurch wird das Fleisch besonders zart und bleibt durch die feine Marmorierung 
besonders saftig und einzigartig im Geschmack.

Kein Wunder, dass es bei Feinschmeckern und Kennern gleichermaßen geschätzt wird. Die 
Kombination aus sorgfältiger Auswahl, Reifung und Marmorierung macht jedes Stück zu einem 
kulinarischen Erlebnis. Ob auf dem Grill, in der Pfanne oder im Ofen zubereitet – das Husumer 
Rindfleisch überzeugt mit unvergleichlichem Geschmack und höchster Qualität. Es steht für 
regionale Herkunft, verantwortungsvolle Tierhaltung und echtes Handwerk.

Dry Aged
ca. 2kg+ je Stück
Reifezeit mindestens 6 Wochen

W I R  P R O D U Z I E R E N 
DAS HUSUMER ORIGINAL



Husumer Rinderfilet

Husumer Rumpsteak

Husumer Ribeye

In den ersten Tagen nach der Schlachtung verringert sich der ph-Wert des Fleisches. In 
diesem Zustand ist das Fleisch zäh und hat nur eine geringe Wasserbindungsfähigkeit. 

Mit der Zeit verändert sich das Fleisch und reift. Durch die fleischeigenen Enzyme steigt der 
ph-Wert wieder an und das Bindegewebe zwischen den Fleischfasern wird gelockert.

Das Fleisch wird nun in seiner Eigenschaft sehr zart und saftig. Während der Reifung verliert 
das Fleisch ca. 35% an Eigengewicht. Nun entsteht der einzigartig nussige Eigengeschmack.

Nach 6 Wochen Reifung am Knochen in unseren besonderen Reiferäumen ist der optimale 
Geschmack erreicht.Bei uns erfolgt die Fleischreifung unter optimalen hygienischen 
Bedingungen und bei gleichbleibenden Temperaturen von 1-3 Grad. 

Was passiert bei der Reifung?

ohne Silberhaut, 4/5lbs. je Stück
Reifezeit mindestens 4 Wochen

ohne Kette, ca. 4kg+ je Stück
Reifezeit mindestens 8 Wochen

ca. 2,3kg+ je Stück
Reifezeit mindestens 6 Wochen



RIND

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Abschnitte

Fleischknochen

Beefhack

Leber

Beef Hammer

Hack

Brust

Leber

Gulasch

Oberschale

Burger Patty

Kugel

Ribeye

Backen

Hack 

Bein

Leber

Filet

Beef Ribs

Hack

Bug

Hesse

Ochsenschwanz

Burger Patty

Lebergulasch

Falsches Filet

Markknochen

SH

gesägt | ca. 10kg

SH

SH | im Stück

SH

SH | 90/10

SH | schmal geschnitten

SH | pariert

aus der Keule

SH | ohne Deckel

Färse | 48 x 200g

SH

SH | Färse

SH

SH | 80/20

SH

SH | in Scheiben | Gewicht nach Wunsch

Süderamerika | 3/4 lbs.

SH

1kg Rolle

SH

SH

SH

Färse | 30 x 150g

SH

SH

SH | gesägt | ca. 20kg

110093

110111

110090

110100

110125

110091

110079

110103

165006

110068

112253

110070

112211

110117

120097

110114

110101

110008

110123

110092

110077

110094

110112

112257

110102

110095

110110



RIND

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Rumpsteak

Semerrolle

Roastbeef

Rumpsteak

Steakhüfte

Ribeye

Tender Beef

Zunge

Rouladen

Roastbeef

Rumpsteak

Short Ribs

Ribeye

Tafelspitz

Roastbeef

Rumpsteak

Ribeye

Steakhüfte

Rinderfilet 

Rostbraten

Schaufelstück

Ribeye

T - Bone - Steak

Rinderfilet

Rinderfiletkopf

SH | ohne Kette | 4kg+

SH

dicke Ware zum Abbraten

SH | in Scheiben | Gewicht nach Wunsch

SH | ohne Deckel

SH | in Scheiben | Gewicht nach Wunsch

marinierte Unterschale

SH

SH | aus der Oberschale | ohne Deckel | Gewicht nach Wunsch

SH | Färse | mit Knochen | mit oder ohne Filet

SH | Dry Aged

SH 

SH | Färse | in Butter gereift

SH

SH | Jungbulle | mit Knochen und Filet

Argentinien

SH | Dry Aged 

SH | ohne Deckel | in Scheiben

SH | ohne Silberhaut | 3/5 lbs.

rosa gebratene Oberschale | ca. 1,5kg

SH

SH | Färse | mit Knochen

SH

SH | in Scheiben | Gewicht nach Wunsch

SH

112240

110071

112246

165001

112500

165003

110200

110113

165004

110060

110044

110116

112214

110073

110054

110032

110064

165002

112303

112249

112219

110088

110055

112305

110058



SCHWEIN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Abschnitte 

Bauch

Bauch

Eisbein

Filet

Geest Filet

Eisbein

Flomen

Geest Lachs

Giros

Bacon 

Burgunder Spezial

Filet

Bauch

Eisbein

Filet

Geest Karree

Geest Schinken Spezial

Fetter geräucherter Speck

Geest Dicke Rippe

Geest Nacken

Giros

Fetter geräucherter Speck

Geest Dicke Rippe

Geest Oberschale

Giros

Grillhaxen

ohne Knochen

ohne Wamme

ca. 1kg

ohne Kopf | ohne Kette 

SH | ohne Kopf | ohne Kette

ca. 1,5kg

SH | ohne Kette

aus dem Nacken | frisch

in Scheiben | 1kg

ohne Kopf | ohne Kette

in Scheiben | Gewicht nach Wunsch

ca. 1kg

geschnetzelt

SH

SH

SH | ohne Schwarte

SH | ohne Knochen

aus dem Nacken | angetaut

gewürfelt

SH | portioniert 

SH | ohne Deckel

aus der Schulter

ca. 800g

120090

120085

120080

120100

120002

120009

120101

120124

120012

120045

120243

120063

120001

120081

120102

125010

120007

120065

120240

120088

120051

120046

120241

120127

120015

120076

120103



Art.-Nr. Artikel Beschreibung

SCHWEIN

Gulasch

Haxe

Hack 

Holzfäller

Kasseler Nacken

Lachsbauchstreifen 

Kasseler Bauch

Knochen 

Lachse

Nacken

Hack 

Holzfäller

Kasseler Nacken

Hack

Holzfäller

Knochen

Lachse

Nacken

Kasseler Kotelett

Kotelett

Lachse

Nacken

Kasseler Lachs

Kotelett 

Nacken

Nacken

Oberschale

aus der Schulter

Spanferkel | 4 x ca. 400g

gemischt

aus dem Nacken | frisch | Gewicht nach Wunsch

ohne Knochen

geräuchert | ca. 5kg

ohne Kette

ohne Knochen

aus der Schulter | Gewicht nach Wunsch

mit Knochen

gemischt | 1kg

aus dem Nacken | angetaut | Gewicht nach Wunsch

gesägt | 10kg

beputzt

ohne Knochen

mit Filet

mit Schwarte

ohne Knochen | gepökelt

in Scheiben | Gewicht nach Wunsch

mit Knochen

geschnetzelt | angetaut

ohne Deckel

165019

120004

120093

165013

120050

120126

120083

120222

120020

120042

120091

120075

120049

120094

165036

120220

120000

120041

120028

120025

120022

120043

120024

120026

120040

165037

120011



SCHWEIN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Pulled Pork 

Schinken

Sauerfleisch

Schnitzel

Spareribs Kotelettrippe

Würfelspeck

Schulter

Speck

Rouladen

Schinkenabschnitte

Schweinebacke 

Schälrippen

Schnitzel

Spareribs Kotelettrippe

Würfelspeck

Schulter

Schulter 

Würfelspeck

blau

ohne Knochen | 3kg

aus der Oberschale | Gewicht nach Wunsch

ca. 15kg

ca. 2kg

geschnetzelt

durchwachsen | geräuchert

aus dem Nacken | Gewicht nach Wunsch

geräuchert | trocken gesalzen | 0,65kg

ca. 10kg

aus dem Lachs | Gewicht nach Wunsch

mit Kette | ca. 10kg

in der Schale | 1,5kg 

blau

Teller | 4kg

Eimer

120019

120061

170501

165009

120029

120246

165015

120242

165017

120098

120234

120231

165010

120030

120254

120072

120071

260070

· regionale Herkunft
· regionale Zusammenarbeit
· kurze Transportwege
· kaum Bratverlust
· extra zart

Schleswigsche Geest



Art.-Nr. Artikel Beschreibung

 HOLSTEINER KALB

HUSUMER LAMM

Hack

Oberschale SH

Tafelspitz SH

Backen SH

Steakhüfte SH

Semerrolle SH

Filet SH

Kugel SH

Leber SH 

Lachse SH

Leber SH

Schnitzel SH

Knochen SH

Karree SH 

SH

ohne Deckel | 2,5kg

1kg

1kg

3kg

in Scheiben | Gewicht nach Wunsch

3kg

aus der Oberschale | ohne Deckel | Gewicht nach Wunsch

gesägt

120092

130019

130002

130024

130050

130033

130001

130023

130040

130010

130030

165024

130036

130039

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Filet SH  

Rücken SH

Keule SH

Haxe SH 

Schulter SH

Lachse SH

mit Knochen

mit Röhre

140002

140006

140023

140031

140004

140012



LAMM NEUSEELAND

WILD

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Artikel

Artikel

Beschreibung

Beschreibung

Hirschedelgulasch

Rehkeule

Hirschkeule 

Jungschaffilet

Wildschweinfilet

Lachse

Grillhaxen

Wildschweinlachs

Steakhüfte

Hirschkeule

Rehrücken

Kotelett 

Hirschlachse

Filet

Wildschweinkeule

Rücken

Karree

Wildschweinrollbraten

Keule  

handgeschnitten | 2,5kg

mit Knochen | 2,5kg

ohne Knochen | 7/8kg

1kg

ohne Deckel

4-er Schnitt | 8kg

mit Knochen | 2kg

in Scheiben | 25mm

mit Silberhaut

ohne Knochen | 4kg

mit Knochen

75mm

im Netz

mit Röhre

150017

150002

150014

140040

150081

140010

140027

150076

140020

150015

150001

140024

150011

140001

150073

140025

140021

150075

140022



WURSTWAREN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Bauernbratwurst

Clubschinken

Bratwurst

Currybratwurst

Kochwurst

Schinkenkrakauer

Wildschweinbratwurst

Currywurst Spezial

Münchener Weißwürste

Bratwurst

Curry-Bockwurst

Kieler Knacker

Rostbratwurst

Wiener Würstchen

Chorizo Rosario

Currywurst im Schäldarm

Lammbratwurst

Kochwurst

Schinkenkrakauer

Förde Griller

Original Berliner Currywurst

Sommergrillwurst

Hot Dog Wurst

Original Nürnberger Rostbratw.

Wiener Würstchen

10 x 100g

vorgegart | ca. 4kg

20 x 25g

10 x 150g

10 x 90g

10 x 130g

5 x 100g

10 x 160g

10 x 60g

mittelgrob | 10 x 140g

10 x 160g

12 x 150g

10 x 90g

10 x 100g

10 x ca. 60g

10 x 160g

Husumer | 20 x ca. 35g

10 x 70g

8 x 100g

20 x 90g

ohne Darm | mit Kalbfleisch | 5 x 200g

20 x 110g

rot | 10 x 50g

200 Stück | 4kg

20 x 50g

170525

170145

170538

170520

170514

170543

170526

170530

170517

170503

170545

170529

170510

170507

170516

170550

170562

170519

170509

170539

170537

170533

295508

260015

170515



GEFLÜGEL

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Franz. Entenbrust

Hähnchen / Griller im Poly

Franz. Entenkeulen

Hähnchenbrustfilet

Hühnerklein

Putengeschnetzeltes

Putenschnitzel

Hähnchenbrustfilet

Polnische Gänse

Maishähn. Supreme

Putenrouladen

Suppenhühner 

Ungarische Grillente

Franz. Entenbrust 

Hähnchenbrustfilet

Hähnchenkeulen 

Putenbrust 

Hähnchenbrustfilet

Polnische Gänse 

Maishähn. Supreme

Putengulasch

Putenschnitzel

Hähnchenbrustfilet

Polnische Gänsebrust

Hähnchenkeulen  

Polnische Gänsekeulen

„Barbarie“ | 170/220g | 5kg

ungewürzt | 10 x 1.100g

„Barbarie“ | 300/400g | 5kg

natur | 120g | 3kg

10kg

Brust

Gewicht nach Wunsch

natur | 150g | 5kg

5,6kg

220/260g | ca. 5kg

Gewicht nach Wunsch

3.200g 

2.100g

„Barbarie“ | 300/400g | 5kg

ungesalzen | Brasil | 8 x 2kg

240g | 10kg

2kg | alternativ TK

natur | 140g | 3kg

5,4kg

180/220g | ca. 5kg

Brust

natur | 140g | 3kg

ohne Knochen | 3kg

1.100g | 15,4kg

200g | 10kg

750g | 13,5kg

150225

260052

150221

260026

260014

165027

165028

260033

150261

260031

165030

260027

150226

150220

260057

260023

150200

260025

150260

260063

165029

260051

150206

150240

260022

150241



AUFSCHNITT IM STÜCK

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Bierschinken

Gek. H.-Schinken

Fleischkäse

Grander Papenschinken

Leberpastete dänische Art

Rindersalami

Schinkenspeck

Grander Blume

Mettstange

Leberwurst grob

Salami Spianata

Schwarze Ecke

Schweinemettwurst Nr.1

Bratkasseler

Grander Katenschinkenwürfel

Kalbsfleischwurst 

Putenbrust Naturform 

Gek. H.-Schinken 1a

Griebenschmalz

Mett gewürzt

Leberwurst fein

Salami grob 

Schnittlauch-Leberwurst

Ital. Kernschinken

Mortadella

Jagdwurst

Pizza-Salami weiß

ca. 1,5kg

ca. 2,5kg

ca. 1,5kg

ca. 4kg

ca. 1,5kg

ca. 2kg

ohne Schwarte | ca. 1kg

ca. 2kg

0,5kg

ca. 0,8kg

ca. 1kg

ca. 1kg

ca. 3kg

ca. 1,5kg

ca. 2kg

ca. 1,5kg

ca. 2,5kg

ca. 2kg

2kg

ca. 0,8kg

mit Pfeffermantel | ca. 2,2kg

ca. 1kg

ca. 4kg

ca. 1,5kg

ca. 1,5kg

ca. 2kg

170104

170121

170141

170125

170139

170110

170128

170156

170140

170137

170124

170119

170111

170113

170129

170105

170132

170122

120233

170144

170138

170151

170149

170127

170103

170101

170108



AUFSCHNITT IM STÜCK

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Schw.-Schmalz

Teewurst grob

Teewurst fein

0,25kg

ca. 0,625kg

ca. 0,625kg

120232

170114

170142

Die Produkte sind das Herzstück vom Flensburger Fleischkontor und so unterliegt die Qualitätskontrolle unserer Ware 
seit jeher aller höchsten Anforderungen.

Bei solch großen Ansprüchen sind oftmals die Preise zu hoch, so dass nur der Kompromiss bleibt. - Das wollen wir 
nicht!

Denn auch Sie sollen Ihren Kunden erstklassige Ware zu fairen Preisen anbieten können.

Deshalb bieten wir Ihnen super Qualität zu günstigen Preisen, eine zuverlässige, schnelle Belieferung und 1-A-Service. 
Alles unter einem Dach.

Mit jahrzehntelanger Erfahrung im Fleischbereich garantieren wir Ihnen Premiumqualität auf höchstem Niveau. Und 
auch im Bereich Frischfisch sind wir Ihr kompetenter Ansprechpartner.

Fragen Sie nach unserer großen Auswahl an erstklassigen Meeresspezialitäten.

Regionale Waren gewinnen zunehmend an Bedeutung und so finden sich auch zahlreiche Produkte von Herstellern 
und Erzeugern aus Schleswig-Holstein in unserem Sortiment.

Für unser Husumer Rind- und Lammfleisch sowie unser regionales Schweinefleisch garantieren wir norddeutsche 
Herkunft, optimale Reifung und einen besonderen Zuschnitt.

Die steigende Akzeptanz von Tiefkühl-Produkten ist heute ein wichtiger Bestandteil unseres Sortiments und Ernäh-
rungsexperten sind sich einig: Kälte bewahrt die Frische! Dank Schockfrostung bleiben wichtige Produkteigenschaften 
wie Vitamine, Nährstoffe und Aromen optimal erhalten. So vertrauen Küchenchefs TK-Ware vor allem aufgrund des 
entscheidenen Frischevorteils sowie der hygienischen Sicherheit.

Ob Fleisch, Fisch, Gemüse, Backwaren, oder andere Artikel aus unserem umfangreichen Sortiment – mit Produkten 
vom Flensburger Fleischkontor zaubern Sie immer ein gesundes und leckeres Essen auf den Tisch!

PRODUKTE



AUFSCHNITT IN SCHEIBEN

Holsteiner Mettwurst

Putenbrustschinken

Schinkenbraten

gek. H.-Schinken

Lachsschinken

Jagdwurst

Salami

Schinkenspeck

Serrano Schinken

Hackbraten 

Pastrami 

Frühstücksfleisch

Grander Katenschinken Blume

HOPPE Gek. H.-Schinken

Rindersalami

Schinkenpastete

Gek. H.-Schinken 1a

Mortadella

Grander Papenschinken  

Paprikapastete  

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Streifen

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 300g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben

in Scheiben | 500g

in Scheiben

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

170233

170214

170236

165032

170212

170201

170202

170207

170210 

170237

170238

170234

170231

170203

170118

170235

170147

170206

170126

170223

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Bierschinken

Deli. Frischwurstaufschnitt

Brokkolipastete

Deli. Salami 1a

Bratkasseler

Deli. Putenaufschnitt

Champignonpastete

in Scheiben | 500g

4-fach | in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

3-fach | in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

3-fach | in Scheiben | 500g

in Scheiben | 500g

170204

170158

170222

170211

170205

170215

170221



MOLKEREIPRODUKTE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Bärlauchkäse

Bonifaz

Bavaria Blue

Brie-Torte

Butter

Cheddar

Danablue

Butter

Castello

Butterkäse

Creme-Fraiche

Edamer

Edamer

Bärlauchkäse

Bresso Frischkäse

Butter

Castello

Bonifaz

Buko

Castello

Butterkäse

Creme Brülee

Edamer

Butter

Castello

Butter 

Castello

45% | ca. 3,6kg

Pfeffer | laktosefrei | ca. 1,2kg

ca. 1,2kg

ca. 3kg

Rosetten | 100 x 10g

50% | rot | in Scheiben | 1kg

ca. 1,5kg

100 x 20g

Pfeffer | 1kg

45% | ca. 3,60kg

1kg

40% | ca. 3,5kg

40% | ca. 15kg

45% | in Scheiben | 1kg

1,5kg

Kräuter - Rosetten | 2 x 500g

Pikante Kräuter | 1kg

Waldpilz | laktosefrei | ca. 1,2kg

Mix | 48 x 20g

Schnittlauch | 1kg

45% | in Scheiben | 1kg

1 Liter

40% | in Scheiben | 1kg

40 x 250g

Rum-Nuß | 1kg

200 x 10g

Ananas | 1kg

180126

180104

180156

180110

261001

180164

180109

180318

180106

180139

180317

180002

180011

180168

180114

261000

180117

180103

180165

180105

180166

295051

180007

180319

180107

180330

180108



MOLKEREIPRODUKTE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Emmentaler

Feta

Esrom

Fruchtjoghurt

Gouda

Kaffeesahne

Kakao

Fruchtjoghurt

Grana Padano

Gouda

Kakao

Kokosmilch

Kondensmilch

Emmentaler

Fruchtjoghurt

Gorgonzola

Joghurt 

Exquisa Frischkäsezubereitung

Fruchtjoghurt

Gourmet Käsebuffet

Gouda

Kaffeesahne

Käsecreme Wanderer

Fruchtjoghurt

Hirtenkäse

Fruchtquark

Hirtenkäse

45% | ca. 3,6kg

ca. 2kg

45% | ca. 1,5kg

Heidelbeer | 5kg

48% | gerieben | 2kg

12 x 1 Liter

Tetra | 12 x 0,5 Liter

Pfirsich Maracuja | 5kg

ca. 2kg

48% | in Scheiben | 1kg

Flasche | 12 x 0,5 Liter

12 x 1 Liter

4% | 12 x 1 Liter

45% | in Scheiben | 1kg

Vanille | 5kg

48% | ca. 1,5kg

3,5% | 5kg

70% | 1,5kg

Erdbeer | 5kg

6er

48% | ca. 3,5kg

10% | 240 x 7,5g

3,5kg

Kirsch | 5kg

Würfel | 1,8kg

Vanille | 5kg

2kg Brot

180128

180159

180171

180331

180005

180354

180339

180333

180157

180006

180307

180313

180378

180162

180344

180008

180315

180140

180332

180144

180003

291103

180138

180334

180113

180338

180123



MOLKEREIPRODUKTE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Kondensmilch

Magerquark

La Brique de Brie

Milch

Milch

Oba Combi

Philadelphia

Milch

Mozzarella

Mousse au Chocolat

Parfait

Pudding

Pudding

Kräuterkäse

Mascarpone

Milch

Müritzer

Maasdammer

Milch

Mozzarella

Milram Burlander

Panna Cotta

Philadelphia Frischkäse

Milch

Mozzarella

Milch

Mozzarella

7,5% | 12 x 1 Liter

5kg

900g

1,50% | 12 x 1 Liter

3,5% | 5 Liter Bag in Box

16kg

70% | 60 x 16,6g

Frischmilch | 3,5% | 10 x 1 Liter

Mini-Kugeln | 1kg

1 Liter

1 Liter

Vanille | 12 x 1kg

Schoko | 12 x 1kg

48% | in Scheiben | 1kg

80% | 500g

Längerfrisch | Vollmilch | 3,5% | 10 Liter

55% | ca. 3kg

45% | in Scheiben | 1kg

Barista | 12 x 1 Liter

Rolle | 1kg

45% | ca. 3kg

1 Liter

1,65kg

3,5% | 12 x 1 Liter

10 x 125g

Laktosefrei | 3,8% | 12 x 1 Liter

gerieben | 1kg

180308

180316

180116

180302

180363

180163

180122

180305

180119

266610

295057

180326

180327

180136

180100

180359

180170

180134

180329

180101

180121

295064

180115

180357

180130

180358

180132



MOLKEREIPRODUKTE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Sahne

Schlagsahne

Sahnejoghurt

Schmand

Ziegenfrischkäse

Sprühsahne

Ziegenkäse

Sahne

Schmand

Wilstermarschkäse 

Saure Sahne

Sprühsahne

Ziegenkäse

Tilsiter

Tilsiter  

20% | 12 x 1,Liter

33% | 5 Liter

10% | Griechische Art | 10kg

24% | 12 x 1kg

45% | Rolle | 1kg

gesüßt | 700ml

45% | Rolle | 1kg

30% | 12 x 1 Liter

5kg

45% | ca. 3,6kg

5kg

ungesüßt | 700ml

Taler | 24 x 40g

45% | ca. 3kg

45% | in Scheiben | 1kg

180297

180328

180303

180340

180390

295048

180392

180360

180311

180124

180320

295046

180388

180004

180135



EI PRODUKTE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Eifix Schlemmer Rührei

Eier

Eifix-Eigelb

Eifix-Vollei

Eier

Eifix Schlemmer Rührei

Eier in Lake

Eifix-Eiweiß

Eifix-Waffelteig

Ei-Patty Schnittlauch

Vollei

10 Liter Bag in Box

180 Stück | Gew. Kl. M. lose braun

12 x 1.000g

12 x 1.000g

30 Stück | Gew. Kl. M. braun

12 x 1.000g

60 Stück

12 x 1.000g

6 x 1.000g

30 x 75g

Bag in Box

180413

180409

180404

180401

180414

180402

180412

180403

180405

180406

180418



SAUCEN & DRESSINGS

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

American-Dressing

Balsamico-Dressing

Balsamico

Caesars Dressing

Italian-Dressing

Knoblauchcreme

Märker Hollandaise

Curry Ketchup

Ketchup

Joghurt-Dressing

Kräuteressig

Mayonnaise

Mayonnaise

Balsamico

BBQ - Sauce

French-Dressing

Ketchup 

Balsamico Creme

Curry Gewürz Ketchup

JP Frit & Burger Sauce

Jägerschnitzelsauce

Knoblauch-Dressing

Matjes Sauce

Currywurstsauce

Ketchup 

Fransk Hot Dog Dressing

Ketchup

5 Liter

3 Liter

Bianco | 2 Liter

5 Liter

5 Liter

4,5kg

1 Liter

10kg

150 x 20ml

5 Liter

5% Säure | 0,75 Liter

50% | 5kg oder 10kg

150 x 20ml

Aceto | 2 Liter

2kg

5 Liter

Dänische Art | 900ml

500ml

10kg

875ml

5kg

5 Liter

3 Liter

5kg

10kg

900ml

875ml

180508

180519

292302

180512

180511

180250

180520

280061

280107

180510

292303

280100

280106

292301

290261

180509

295504

295050

280102

280137

280236

180507

180503

280136

280104

295513

280109



SAUCEN & DRESSINGS

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Mayonnaise

Paprikaschnitzel Sauce

Mayonnaise 

Remoulade

Senf

Sweet-Chili-Sauce

Tomato-Ketchup

Remoulade

Senf Yellow Mustard

Senf

Tomato-Ketchup

Vanille-Sauce

Worcester-Sauce

Mayonnaise

Remoulade

Senf

Sour Cream

Paprika Sauce

Remoulade

Senf

Senf

Teriyaki Sauce

Tzatziki

Rote Grütze

Soja Sauce

Senf

Sour Cream

50% | 875ml

Balkan Art | 5kg

3 x 2,25kg

Hausfrauen Art | 5kg

mittelscharf | 1 Liter

730ml

3 x 2,5kg

Dänische Art | 900ml

3 x 2,5kg

198 x 10ml

120 x 20ml

1kg

1 Liter

120 x 20ml

Dänische Art | 5kg

mittelscharf | 5kg

3kg

Balkan Art | 10kg

Hausfrauen Art | 5kg

Dänische Art | 925ml

Original Französisch | körnig | 980ml

2 Liter

3kg

5 Liter

1 Liter

mittelscharf | 150 x 10ml

5kg

280108

280204

290515

180518

280112

295047

290516

295503

290517

290512

290510

180505

290262

290509

180517

280105

180527

280110

280203

295505

280113

295899

280200

180504

295898

280111

180506



FRISCHE SALATE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Amsterdamer Mix

Eisbergsalat

Baby Salatmix 

Esterhazy

Knoblauchzehen

Peruanischer Quinoasalat

Radieschen

Garten Mix

Obstsalat Sevilla

Lollo Rosso

Radicchio

Rotkohl

Rucola

Avocadosalat

Eisbergsalat

Karotten

Pariser Salatmischung

Cous Cous Tomate

Frisee

Manhatten Mix

Lollo Bionda

Petersilie

Romana

Herkules Mix

Obstsalat Sevilla

Kalifornia Mix

Paprika

Frisee, Radischen, Paprika rot u. gelb, Chinakohl, Radicchio, 
Lollo Rosso, Lollo Bionda | 1kg

mittel geschnitten | 6mm | 1kg

Salatmischung aus verschiedenen Sorten baby Leaf | 0,5kg

Stifte | 3mm | Möhren, Porree, Sellerie | 1kg

geschält | 1kg

mit 47% rotem Quinoa, Tomaten, Frühlingslauch, Meerettich 
und Knoblauch in einer würzigen Tunke | 1kg

Stifte | 5mm | 1kg

Weißkohl , Eisbergsalat, Möhren, Endivien | 1kg

Honig- und Wassermelonen, Ananas, Äpfel und blaue 
Trauben in einem fruchtigen Aufguß | 1kg

Honig- und Wassermelonen, Ananas, Äpfel und blaue 
Trauben in einem fruchtigen Aufguß | 5kg

Blätter | 0,5kg

fein geschnitten | 6mm | 1kg

2mm | 1kg

0,25kg

Avocado mit Tomaten, Gurken und roten Zwiebeln in einer 
würzig-pikanten Tunke | 1kg

mittel geschnitten | 12mm | 1kg

Stifte | 3mm | 1kg

Endivien, Frisee, Radicchio | 1kg

Salat aus Hartweizen mit Tomaten, Paprika, Porree, Zwiebeln 
und Kräutern | 1kg

grob geschnitten | 25mm | 1kg

Lollo Bionda, Lollo Rosso, Frisee, Radicchio | 
„großes Volumen“ | 0,5kg

0,5kg

gehackt | 0,25kg

geschnitten | 25mm | 1kg

Frisee, Radiccio, Feldsalat | „großes Volumen“ | 1kg

Eisbergsalat, Frisee, Radicchio | 1kg

bunt | Würfel | 1kg

280217

280240

280211

280255

280234

280221

280238

280216

280231

280242

280246

280249

280228

280232

280226

280237

280218

280223

280247

280214

280230

280219

280248

280215

280224

280213

280244



FRISCHE SALATE

SALATE

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Artikel

Artikel

Beschreibung

Beschreibung

Schnittlauch

Coleslaw

Zwiebeln

Geflügelsalat

Kartoffelsalat

Nudelsalat

Zwiebeln 

Farmersalat 

Heringssalat 

Möhrensalat 

Wildkräutersalat

Eiersalat

Heringshappen

Krautsalat

Zwiebeln

Gurkensalat

Kartoffelsalat Bayrisch

Rotkrautsalat

Waldorfsalat

Zwiebeln

Fleischsalat

Kartoffelsalat

Nudelsalat

Röllchen | 0,25kg

sahniger Krautsalat | 2kg

Ringe (Streifen) | 4mm | 1kg

1kg

mit Ei | 5kg

Mediteran | 3kg

rot | Würfel | 5mm | 1kg

1kg

rot | 1kg

natur | 3kg

Tatsoi, Red Mustard, Landkresse, 
Mizuna, Spinat, Red Chard | 0,25kg

1kg

Dill | 1kg

Premium | 5kg

Würfel | 10mm | 1kg

in weißer Tunke | 3kg

Kartoffelscheiben mit Schinken und 
Zwiebeln in klarer Tunke | 5kg

3kg

1kg

rot | Ringe | 4mm | 1kg

1kg

mit Ei | 3kg

„Unser Bester“ | 3kg

280220

280202

280239

280133

280123

280125

280245

280130

180619

280120

280212

280147

180618

280201

280243

280205

280262

280206

280210

280241

280134

280152

280126



FISCH

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Admiralkiste

Backfischfilets

Alaska-Seelachsfilet

Bratheringe

Fischburger

Grönlandgarnelen

Heringsfilet

Calamares Romana

Forellenfilets

Flusskrebsfleisch

Heringe

Kabeljaufilet

Kabeljaufilet

Alaska-Seelachsfilet

Bismarckheringe

Doradenfilet

Gravedlachs

Babytintenfisch 

Bratheringsfilet

Forelle

Fischstäbchen

Heilbuttfilet

Jacobsmuscheln

Doppelmatjes 

Fruits de mer

Dorade

Gambas

Räucherfisch | 1,4kg

75g | 6kg

paniert | 190g | 6kg

1.750g netto

paniert | 75g | 6kg

200/300 p.lb. | 2,5kg

Curry | 2kg

1,00kg

geräuchert | 40 x 125g | 5kg

1,00kg

1kg

küchenfertig | 5kg

seefrost | interleaved | ohne Haut | 200/400g | 9kg

seefrost | interleaved | mit Haut | 200/400g | 9kg

paniert | 150g | 6kg

1.750g netto

mit Haut | 80/120g | 5kg

vorgeschnitten | ca. 1kg

mehliert | 2kg

1.750g netto

küchenfertig | 300/350g | 5kg

30g | 6kg

ohne Haut | 200/400g | 5kg

1kg

10 x 85g | 8 VE je Karton

mit Kopf  300/400g | 1kg

BT | mit Kopf | mit Schale | 16/20 | 1kg

270030

270098

270067

180604

270080

270051

180602

270058

270060

270052

270108

270047

270107

270068

180605

270089

270064

270088

180607

270061

270066

270035

270504

270099

270050

270097

270104



FISCH

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Kabeljaufilet

Lachsfilet

Krabben

Matjes

Riesengarnelen

Riesengarnelen

Rotbarschfilet

Miesmuscheln

Riesengarnelen

Riesengarnelen

Rollmops

Rotzungenfilet

Sardellen

Knurrnahnfilet

Matjes

Räucherlachs

Riesengarnelen

Krabben

Matjes

Riesengarnelen

Riesengarnelen

Riesengarnelen

Rotbarschfilet

Muschelfleisch

Riesengarnelen

Pangasiusfilet

Riesengarnelen

Loins | 180/200g | 5kg

mit Haut | Norweger | Trimm D | ca. 1,2kg

1kg

Nordische Art | 2kg netto

BT | Easy Peel | 6/8 | 1kg

ohne Kopf | ohne Schale | 8/12 | Vannamei | 1kg

ohne Haut | 160/180g | 5kg

in der Schale | gekocht | 1kg

BT | ohne Kopf | ohne Schale | 16/20 | 1kg

BT | ohne Kopf | ohne Schale | 8/12 | 1kg

BT | ohne Kopf | ohne Schale | 31/40 | 1kg

1.750g netto

ohne Haut | 70/120g | 5kg

ganz | mehliert | 2kg

ohne Haut | 100/150g | 5kg

Aalrauch | 2kg netto

vorgeschnitten | ca. 1kg

ohne Kopf | ohne Schale | 16/20 | Vannamei | 1kg

1kg

Nordische Art | 2kg netto | Eimer

BT | ohne Kopf | ohne Schale | 26/30 | 1kg

BT | Easy Peel | 8/12 | 1kg

Spieße | 100g | Vannamei | 1kg

seefrost | interleaved | ohne Haut | 120g+ | 6kg

1kg

ohne Haut | 170/230g | 5kg

Easy Peel | 8/12 | Vannamei | 1kg 

270105

270062

270071

180610

270102

270131

270094

270078

270049

270055

180609

270073

270092

270109

180611

270063

270130

270500

180615

270118

270101

270057

270048

270054

270110

270065

270128



FISCH

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Scholle

Scholle

Scholle

Schollendoppelfilet

Scholleneinzelfilet

Steinbutt

Tropenzungenfilet

Schollendoppelfilet

Seelachs

Seegrasssalat

Tintenfischtuben

Wildlachsfilet

Wolfsbarschfilet

Scholle

Scholle

Scholleneinzelfilet

Steinbeißerfilet

Scholle

Schollendoppelfilet

Seelachs

Schollenfilet

Tilapia Filet

Venusmuscheln

Schollendoppelfilet

Seesaibling-Filet

Schollendoppelfilet

Sherry Heringsfilet

küchenfertig | 375/425g | 10kg

küchenfertig | 475/525 | 10kg

küchenfertig | 425/475g | 10kg

küchenfertig | 525/575 | 10kg

küchenfertig | 625/675g | 10kg

ohne Gräten | 250/300g | 5kg

Nordsee | 140/160g | 5kg

120/160g | 10kg

ganz | 250/400g | 5kg

ohne Haut | 100g | 2kg

Pazifik | 140/160g | 5kg

seefrost | interleaved | ohne Haut | 250/450g | 9kg

mit Haut | 150/250g | 5kg

grün | 1kg

U5 | 1kg

ohne Haut | 180/220g | 5kg

mit Haut | 80/120g | 5kg

70/120g | 10kg

seefrost | interleaved | ohne Haut | 400/800g | 6kg

Nordsee | 160/180g | 5kg

Loins | 160/180g | 5kg

paniert | 160/180g | 5kg

ohne Haut | 140/160g | 5kg

braun | mit Schale | gekocht | 1kg

Pazifik | 160/180g | 5kg

Pazifik | 180/200g | 5kg

1.500g netto

270021

270117

270023

270009

270002

270093

270036

270004

270045

270503

270028

270069

270090

270022

270027

270001

270046

270024

270010

270084

270006

270125

270079

270005

270133

270011

180612



FISCH

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Zanderfilet

Zanderfilet

Zanderfilet

mit Haut | 170/230g | 5kg

mit Haut | 800g+ | 10kg

mit Haut | 500/800g | 10kg

270040

270038

270106



TROCKENSORTIMENT

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Ahornsirup

Becel Diät-Margarine

Basilikum

Blattgelatine

Couscous

Dessertsauce

Dessertsauce

Bratenjus

Deli Sauce zum Braten

Cremefine

Dessertsauce

Essig

Essig

Backpulver

Becel Diät-Margarine

Corn Flakes

Dessertsauce

Bayerische Creme

Bohnen

Crossie-Knusperwaffel

Cremefine

Dessertsauce

Erbsen

Bratenjus

Deli Sauce zum Braten

Bratensaft Goldox

Dessert Kirschen

Bio | 1 Liter

340g

1kg

1kg

120 x 10g

200 x 20g

weiß | 1kg

1kg

Karamel | 2kg

Tropic | 1,1kg

7,00kg

10kg

1kg

zum Kochen | 15% | 1 Liter

Erdbeer | 2kg

5% | 10 Liter

10% | 10 Liter

750g

Schoko | 2kg

weiß | getrocknet | 5kg

1000 Stück

zum Schlagen | 31% | 1 Liter

Himbeer | 2kg

grün | getrocknet | ungeschält | 10kg

1,4kg

12kg

2kg

266654

290450

290306

295018

280259

266618

295712

290156

290200

290453

266620

292300

292313

266678

290451

266656

266617

266609

280261

295705

290452

266619

280256

290157

290206

266302

290501



TROCKENSORTIMENT

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Feine Speisestärke

Gelierzucker

Gekörnte Brühe

Gemüse Kraftbouillon

Haselnusskerne

Klare Fleischsuppe

Koch Meerrettich

Gourmet Rahm Sauce

Hühner Kraftbouillon

Hohlhippen

Knoblauch

Küchenkräuter

Kürbiskerne

Fischgold

Gemüse Kraftbouillon

Haselnuss-Krokant-Streusel

Käse-Gratin-Sauce

Gekörnte Brühe

Gemüsegold

Hühner Bouillon

Herzfächer-Waffel

Klare Rindfleischsuppe

Kräuter-Rahm Sauce

Grüner Pfeffer

Kapern

Haferflocken

Karamelgebäck

2,5kg

5kg

5kg

1kg

3:1 | 0,5kg

1kg

12,5kg

gemahlen | 500g

880g

1kg

1kg

1kg

700ml

12cm | 350 Stück

340g

340g

1kg

0,7kg

1 Liter

5kg

konzentriert | 1 Liter

200 Stück

12,5kg

1kg

in Lake | 800ml

500g

300 x 6g

290252

295027

290104

290100

293033

290102

180387

290165

290113

295704

290304

290307

295076

266319

290101

266674

290153

290110

266321

266009

295706

290103

290162

295028

295012

295090

295901



TROCKENSORTIMENT

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Kuvertüre

Linsen

Kuvertüre

Mandeln

Mehl

Mousse

Müsli

Meersalz

Milchreis

Mehlschwitze

Müsli

Paniermehl

Panko Mehl

Kuvertüre

Löffelbisquitte

Mehl

Mousse

Lauch Cremesuppe

Mandeln in Kakaohülle

Melitta Auslese

Mehlschwitze

Müsli

Nesquik

Meersalz

Minismarties

Mehl

Mousse

Tropfen | Vollmilch | 1,5kg

Tropfen | Zartbitter | 1,5kg

Tropfen | Weiß | 1,5kg

2,4kg

getrocknet | 10kg

400g

gehobelt | 500g

T405 | 10 x 1kg

Limone | Joghurt | 1kg

Früchte | Corny | 1kg

fein | 1kg

1,95kg

1kg

dunkel | 1kg

Schoko | Corny | 1kg

5kg

1kg

Pizza-Type 00 | 25kg

Vanille | 1kg

400 x 2,5kg

500g

hell | 1kg

Nuss | Crunch | Corny | 1kg

900g

grob | 1kg

Typ 550 | 25kg

au chocolat | 1kg

293017

280258

293026

293030

295036

266606

266642

295034

290503

290263

266640

295017

295053

293019

295881

295035

266603

290109

295903

180355

290253

266641

295031

295040

296000

295024

266602



TROCKENSORTIMENT

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Paste

Pfeffersauce Royal

Pesto

Polenta Mais-Grieß

Raspelschokolade

Reis

Rohrzucker

Pudding

Reis

Reis

Rinder Kraftbouillon

Röstzwiebeln

Roux

Paste

Pflaumen

Raspelschokolade

Reis

Pfeffer

Promix Bolognese

Reis

Raspelschokolade

Rinder Bouillon

Rosinen/Weinbeeren

Pudding

Reis

Puderzucker

Reis

Krebs | 500g

340g

Hummer | 500g

2000 x 0,2g

3,00kg

entsteint | 500g

1kg

zartbitter | 2,5kg

Arborio | Riso Cremona | 1kg

braun | 500g

Vanille | 2,5kg

Rundkorn (Milchreis) | 10kg

Langkorn | parboiled | Spitze | 10kg

Basmati | parboiled | 5kg

1,00kg

500g

dunkel | 10kg

weiß | 2,5kg

Mix dreifarbig | 5kg

1,5kg

parboiled | Spitze | 5kg

1,0kg

konzentriert | 1 Liter

500g

Schoko | 2,5kg

16 x 250g

Langkorn | WIldreis | 2kg

295030

266326

290305

290514

295714

280254

295056

266629

280260

280252

290119

295509

266317

295042

295088

295713

280253

295066

290310

280257

266672

266006

266651

266630

280250

295022

280251



TROCKENSORTIMENT

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Roux

Saft

Saft

Saft

Salz

Schoko-Espressbohnen

Spargel Cremesuppe

Sahnesteif

Sauce Hollandaise

Sardellenfilet

Sonnenblumenkerne

Streusel

Streusel

Saft

Saft

Salz

Schlaf-Schäfchen

Saft

Sahne-Meerrettich

Sauce Bearnaise

Salz

Semola

Stangenspargel

Salz

Saucenbinder

Salz

Saucenbinder

hell | 10kg

Multivitamin | 8 x 1 Liter

Orange | 8 x 1,5 Liter

Apfel | 8 x 1,5 Liter

Tomate | 6 x 1 Liter

Birne | 6 x 1 Liter

Traube | 6 x 1 Liter

fein | 12 x 1kg

400 x 1,25g

2,1kg

1kg

1 Liter

hell | 1kg

600g

500g

Schokolade | hochglanz | 2,5kg

Zucker | bunt | 2,5kg

jodiert | 12 x 1kg

100 x 10g

670g

1 Liter

2.000 x 1g

Feingrieß gemahlen | 25kg

580ml

fein | 25kg

jodiert | 10kg

dunkel | 1kg

266318

295892

295885

295895

295038

295902

290108

266679

290150

295016

295079

295715

295716

295883

295893

295039

295955

295884

180374

290151

295059

295032

295014

293034

290258

295025

290259



TROCKENSORTIMENT

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Streusel

Vanillezucker

Tomatensauce

Waffeltüte

Wein

Waffeltüte

Zucker

Zitronensaft

Tomaten Cremesuppe

Waffeltüte

Wein

Tomato Pronto

Waffeltüte

Zucker

Weisse Sauce

Walnusskerne

Zucker-Couleur

Wasa Knäcke

Zuckersticks

Lakritz | fein | 2,5kg

Napoli | 1kg

2,7kg

2kg

1kg

ohne Rand | für 2 Kugeln | 500 Stück

ohne Rand | für 1 Kugel | 400 Stück

rot | 6 x 2 Liter

ohne Rand | Schlemmertüte | 180 Stück

fein | 10 x 1kg

1 Liter

0,75 Liter

weiß | 6 x 2 Liter

ohne Rand | für 3 Kugeln | 228 Stück

25kg

12kg

karamelisiert | 500g

sortiert | 100 Stück

1.000 x 4g

295721

266670

295049

295722

297019

295726

295037

290080

290117

295719

297018

290250

295725

295026

266312

295718

295013

295900

295804



GEMÜSE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Balkangemüse

Blumenkohl

Blattspinat

Brechbohnen

Chinagemüse

Grünkohl

Kaisergemüse

Broccoliröschen

Erbsen

Dicke Bohnen

Julienne Gemüse-Streifen

Karotten

Karotten

Blattspinat

Blumenkohlröschen

Champignons

Fingermöhren

Blattspinat

Broccoliröschen

Erbsen

Delikateßbohnen

Grünkohl

Karotten

Brunoisemischung

Erbsen fein & Fingermöhren

Champignons

Euro-Mix

4 x 2,5kg

pellets | 4 x 2,5kg

blockgefroren | 4 x 2,5kg

gehackt | Granulat | 4 x 2,5kg

30/60 | 4 x 2,5kg

15/30 | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

Granulat | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

40/60 | 4 x 2,5kg

extra fein | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

Pariser | 4 x 2,5kg

in Scheiben | 4 x 2,5kg

geschnitten | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

20/40 | 4 x 2,5kg

fein | 4 x 2,5kg

8,50mm | 4 x 2,5kg

Oldenburger handgerupft | 4 x 2,5kg

Würfel | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

ganz | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

250190

250162

250105

250045

250197

250172

250194

250168

250002

250043

250208

250025

250021

250091

250164

250071

250023

250090

250167

250003

250041

250173

250020

250210

250203

250070

250191



GEMÜSE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Karotten

Mais

Kürbis

Oldenburger Apfelrotkohl

Prinzeßbohnen

Spargel

Steckrübe

Paprika

Rotkohl

Romanesco

Stangenspargel

Suppengemüse

Suppengrün

Kohlrabi

Mischpilze

Porree

Sommergemüse

Leipziger Allerlei

Paprika

Rosenkohl

Ratatouille

Stangenspargel

Steinpilze

Pfifferlinge 

Schwarzwurzeln

Porree

Sellerie

rustica | 4 x 2,5kg

Würfel | 4 x 2,5kg

Streifen | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

5 x 1kg

4 x 2,5kg

sehr fein | 4 x 2,5kg

Abschnitte | 4 x 2,5kg

Würfel | 4 x 2,5kg

gewürfelt | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

20/40 | 4 x 2,5kg

weiß | 10 x 1kg

10er | 4 x 2,5kg

3er | 4 x 2,5kg

Ringe | 70/30 | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

Streifen | rot/grün/gelb | 4 x 2,5kg

15/25 | 4 x  2,5kg

4 x 2,5kg

grün | 10 x 1kg

geschnitten | 5 x 1kg

5 x 1kg

geschnitten | 50/50 | 4 x 2,5kg

gewürfelt | 4 x 2,5kg

250213

250130

250212

250170

250046

250122

250028

250087

250169

250166

250120

250198

250200

250171

250073

250141

250196

250192

250085

250160

250204

250121

250074

250072

250026

250140

250027



GEMÜSE

OBST

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Artikel

Artikel

Beschreibung

Beschreibung

Tomaten

Apfel

Zucchini

Erdbeeren

Mango

Wirsingkohl

Beerencocktail

Zwiebeln

Heidelbeeren

Preiselbeeren

Sauerkirschen

Weißkohl

Aprikose

Zuckerschoten

Fruchtcocktail

Pflaumen

Wokgemüse Orient

Brombeeren

Johannisbeeren

Zwiebeln

Himbeeren

Rhabarber

Stachelbeeren

gewürfelt | 4 x 2,5kg

Segmente | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

geschnitten | 4 x 2,5kg

Hälften | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

rot | 4 x 2,5kg

in Scheiben | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

Würfel | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

halbiert | 4 x 2,5kg

gewürfelt | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

in Scheiben | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

250132

240014

250181

240001

240009

250174

240005

250145

240004

240010

240007

250182

240015

250001

240012

240006

250199

240002

240008

250143

240003

240011

240013



NON FOOD

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Abfallsäcke

Alu-Platten

Alufolie

Backpapier

Deckel PP für Iso-Container

Falthandtücher

Frischhaltefolie

Brennpaste

Eisbecher

Edelstahlspirale

Feinkostbecher

Hamburger Box

Hamburger Box

Alufolie

Alu-Schale

Deckel f. Coffee to go Becher

Eisspaten

Alu-Platten

Backpapier

Einwegschürzen

Drahtschwämme

Feinkostbecher

Frischhaltefolie

Citro-Tücher 

Eisbecher

Coffee to go Becher

Eisbecher

blau | 120 Liter | 25 Stück/Rolle

für WM-Spender | 11my | 150m | 45cm

14my | 150m | 45cm

oval | 333 x 227mm | 10 Stück

oval | 445 x 295mm | 10 Stück

rund | 1.000ml | 100 Stück

200m x 45cm

25 Stück

weiß | 2-lagig | 25 x 23cm | 20 x 160 Stück

PE | 11my | 300m | 45cm

72 x 200ml

Pappe | für 2 Kugeln | 200 Stück

Pappe | für 3 Kugeln | 200 Stück

jumbo | 80g

mit Deckel | 125ml | 50 Stück

weiß | 150 x 160mm | 125 Stück

weiß | 125mm x 125mm | 100 Stück

1.000 Stück

1kg

für WM-Spender | 50m | 45cm

50 Stück

10 Stück

mit Deckel | 250ml | 50 Stück

für WM-Spender | 7,5my | 300m | 45cm

1.000 Stück

200ml | 1.000 Stück

Pappe | für 1 Kugel | 250 Stück

155600

155633

155701

155661

155666

155627

155602

155613

155660

155645

155622

155623

155620

155601

155651

155618

295720

155630

155704

155530

155612

155652

155702

155611

155649

155615

155659



NON FOOD

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Handschuhe

Handschuhe

Handschuhe

Handtuchrolle

Küchenrolle

Menübox

Pizzabox

Haushaltsbox

Menübox

Menübox

Pappschalen

Pommes Tüten

Pommes Tüten

Handschuhe

Handschuhe

Kartondeckel

Menübox

Handschuhe

Haushaltsbox

Menübox

Lemon Wrap

Pappschalen

Pizzabox

Holz-Schaschlikspieße 

Menübox

Iso-Container PP

Menübox

weiß | Vinyl | Gr. M | 100 Stück

weiß | Vinyl | Gr. XL | 100 Stück

weiß | Vinyl | Gr. L | 100 Stück

schwarz | Latex | Gr. M | 100 Stück

schwarz | Latex | Gr. L | 100 Stück

schwarz | Latex | Gr. XL | 100 Stück

groß | 1-lagig | 300 x 0,20m | 6 Stück

3-lagig | 4 Stück á 51 Blatt

champagner | 240 x 160 x 72mm | 125 Stück

30 x 30 x 4,0cm | 100 Stück

Salatschale | 8-eckig | 500ml | 50 Stück

weiß | 3-geteilt | 23 x 21cm | 100 Stück

weiß | ungeteilt | 23 x 19cm | 100 Stück

weiß | 2-geteilt | 24 x 21cm | 100 Stück

10 x 5 x 17,5 x 3cm | 250 Stück

200g | 1.000 Stück

250g | 1.000 Stück

für Alu Schale runde | 100 Stück

champagner | 185 x 155 x 75mm | 125 Stück

Salatschale | 8-eckig | 250ml | 50 Stück

champagner | Dinnerbox | 3-geteilt | 50 Stück

Ø 22cm | 10 x 100 Stück

15 x 23 x 2cm | 100 Stück

33 x 33 x 4,0cm | 100 Stück

natur | 5 x 200 x 3mm

rund | 350ml | 25 Stück

champagner | Dinnerbox | 2-geteilt | 50 Stück

155616

155647

155617

155608

155603

155671

155648

155621

155653

155619

155668

155624

155625

155629

155642

155655

155670

155640

155656

155628

155664

155667

155662

155672

155654

155665

155657



NON FOOD

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Sahnepatronen

Teelichter

Spitzkerzen

Tüten Ausser Haus

Zelltuchservietten

V-Beutel

Zelltuchservietten

Scheuerschwämme

Toilettenpapier

Wrapmaster-Spender 4500

Spülschwämme

V-Beutel

Zelltuchservietten

V-Beutel

V-Beutel

10er

weiß | 245 x 23,5mm | 50 Stück

10 Stück

gelb/grün | 10 Stück

weiß | 100 Stück

3-lagig | 8 x 250 Blatt

Papier | 250 Stück

weiß | 2-lagig | 1/8 Falz | 6 x 250 Stück

250 x 350 | 100 Stück

creme | 3-lagig | 1/4 Falz | 4 x 250 Stück

für Alu.- & Frischhaltefolie 45cm

180 x 240 | 100 Stück

weiß | 3-lagig | 1/8 Falz | 4 x 250 Stück

400 x 600 | 100 Stück

300 x 400 | 100 Stück

295081

155609

155610

155502

155605

155521

155641

155614

155604

155700

155644

155520

155606

155523

155522



BACKWAREN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Apfelstrudel 

Baguettekiste

Bäckerbrötchen

Blätterteigplatte

Ciabatta

Hamburger Brötchen

Hamburger Brötchen

Brotsortiment

Hamburger Brötchen

Focaccia Burger Bun

Hamburger Brötchen

Hot Dog Brot 

Hot Dog Brot

Apfelstrudel

Bauernbrötchen

Ciabatta

Hamburger Brötchen

Baguette

Brioche Burger Bun

Fransk Hot-Dog Brot

Dinkelbrötchen

Hamburger Brötchen

Homestyle Burger Bun

Buffalo Hot Dog Brötchen 

Hamburger Brötchen

Butter-Croissant

Hamburger Brötchen

aus Blätterteig | 10 x 100g

100 x 70g

4 x 2.000g | roh

30 x 280g

32 x 280g

100 x 85g

12 x 835g

Olive | 28 x 290g

mit Chilli | 24 x 89g | 125mm

Brioche-Style | 24 x 110g | 125mm

8 x 750g - 1.000g

Steakhouse Pepper | 24 x 90g | 125mm

mit Sesam | 24 x 80g | 125mm

30 x 80g

Vollkorn | 24 x 100g | 125mm

120 x 31g

8 x 16 á 50g

28 x 290g

Dinkel | 24 x 100g | 125mm

20 x 80g

40 x 60g

100 x 100g

rustikal | 24 x 105g | 125mm

36 x 105g

80 x 57g

105 x 55g

mit Sesam | 16 x 126g | 145mm

220093

230119

230107

230025

230066

295555

295562

230115

295525

295527

295541

295514

295501

220094

230031

230061

295542

230002

295548

295512

230064

295526

295554

295507

295511

230105

295517



BACKWAREN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Kaiserbrötchen

Kastenweißbrot 

Kaiserbrötchen

Krustenbrot

Mount Rustikal Bun

Vollkornbrot

Mehrkornbaguette

La Flute

Rosinenbrot

Weizentoast

Kaiserbrötchen

Knoblauchbaguette

Mini-Frühstücksmix

Vollkornbrot

Käsebrötchen

Laugenbrezel 

Sandwichtoast

Roggenbrötchen

Weizenmischbrot

Mehrkornbrötchen

Steinofenbaguette

Mini-Buttercroissant

Toskanisches Brötchen

100 x 70g

Sesam | 100 x 70g

Mohn | 100 x 70g

100 x 85g

geschnitten | 6 x 500g

25 x 162,5g

10 x 1.000g

50 x 90g

geschnitten | 8 x 1.000g

30 x 280g

6 Stück

25 x 340g

geschnitten | 15 x 750g

geschnitten | 8 x 500g

160 x 40g

12 x 1.000g

eingeschnitten | 60 x 170g

750g

100 x 65g

geschnitten | 4 x 1.000g

100 x 85g

150 x 25g

80 x 80g

230021

230113

230111

230092

295559

230093

230009

230007

230139

230120

230112

230004

230057

230090

230067

230124

180393

230109

230138

230106

230010

230108

230065



TORTEN & KUCHEN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Apfelkuchen

Birne-Helene-Torte

Apfel-Schnitte

Erdbeer-Buttermilch-Schnitte

Haselnuss-Sahne-Torte

Kirsch-Käse-Sahne-Traum

Kirsch-Streuselkuchen

Feinster Apfelkuchen

Himbeer-Käse-Sahne-Torte

Herrentorte

Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte

Mandel-Bienenstich-Schnitte

Mango-Joghurt-Crunch-Torte

Apfel-Mandel-Kuchen

Donauwelle

Gedeckter Apfelkuchen

Käse-Sahnetorte

Beeren-Skyr-Schnitte

Erdbeer-Buttermilch-Torte

Himbeer-Brownie

Heidelbeerkuchen

Kirsch-Rhabarber-Schnitte

Mandarinen-Käse-Sahne-Torte

Fruchtkuchen Erdbeer

Himbeer-Käse-Schnitte

Gedeckte Apfeltorte

Käse-Mandarinen-Schnitte

Homemade Style | ungeschnitten | 2.100g

mit Butterstreuseln | vorgeschnitten (16) | 3.300g

Landbackhaus | halbiert | 3.100g

vorgeschnitten (12) | 1.450g

ungeschnitten | 2.250g

vorgeschnitten (16) | 2.100g

vorgeschnitten (12) | 2.000g

ungeschnitten | 2.200g

ungeschnitten | 2.500g

Homemade Style | ungeschnitten | 1.950g

vorgeschnitten (12) | vegan | 2.250g

ungeschnitten | 2.200g

vorgeschnitten (12) | 2.000g

ungeschnitten | 2.200g

vorgeschnitten (12) | 2.100g

vorgeschnitten (12) | 1.050g

ungeschnitten | 2.600g

vorgeschnitten (16) | 3.000g

ungeschnitten | 1.800g

ungeschnitten | 2.250g

vorgeschnitten (12) | glutenfrei | 1.050g

Landbackhaus | halbiert | 4.000g

vorgeschnitten (16) | 1.800g

ungeschnitten | 2.500g

ungeschnitten | 1.750g

vorgeschnitten (12) | 2.500g

vorgeschnitten (16) | 3.200g

220115

220209

220268

220111

220214

220281

220117

220224

220210

220212

220292

220294

220297

220253

220110

220262

220108

220225

220208

220213

220286

220288

220220

220205

220261

220285

220275



TORTEN & KUCHEN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Mohn-Streusel-Schnitte

Pflaumen-Schnitte

Panna-Cotta-Heidelbeer-Torte

Premium Zebra-Rahm-Käse-Torte

Schoko-Kuchen

Zwetschgenkuchen

Rahm-Käsekuchen

Schwarzwälder-Kirsch-Torte

Schoko-Sahne-Schnitte

Omas Rahmkäse-Torte

Premium Apfeltorte

Schoko-Kokos-Schnitte

Zitronen-Limetten-Schnitte

Pfirsich-Creme-Fraiche-Torte

Premium Zwetschgen-Butterstreusel-Torte

Schwarzwälder-Kirsch-Schnitte

Schoko-Sahne-Duo

Zwetschgenkuchen

Rhabarber-Erdbeer-Schnitte

Tiramisu-Erdbeer-Torte

Sachertorte

Tiramisu-Schnitte

vorgeschnitten (16) | 2.350g

ungeschnitten | 2.050g

ungeschnitten | 2.500g

ungeschnitten | 2.250g

mit Butterstreuseln | vorgeschnitten (16) | 2.750g

vorgeschnitten (12) | 2.500g

vorgeschnitten (12) | 2.250g

vorgeschnitten (12) | 1.000g

Landbackhaus | halbiert | 3.000g

mit Mandarinen | ungeschnitten | 2.150g

ungeschnitten | 2.050g

ungeschnitten | 1.900g

gluten- & laktosefrei | vorgeschnitten (12) | 1.300g

vorgeschnitten (16) | 2.400g

vorgeschnitten (24) | 1.100g

vorgeschnitten (12) | 2.000g

vorgeschnitten (12) | 1.500g

ungeschnitten | 2.050g

Homemade Style | ungeschnitten | 2.300g

mit Butterstreuseln | vorgeschnitten (16) | 2.400g

vorgeschnitten (12) | 1.500g

vorgeschnitten (12) | 1.150g

220276

220269

220296

220114

220217

220254

220207

220109

220265

220206

220203

220271

220274

220202

220295

220266

220216

220116

220289

220282

220223

220277



TEIGWAREN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Bandnudeln

Fusilloni

Farfalle

Lasagne

Raviolini

Tagliatelle

Tagliatellenester

Maccaroni

Spaghetti

Schupfnudeln

Tagliatelle

Tortellini

Tortellini

Eier Spätzle

Gnocchi

Penne Rigate

Tagliarini

Fusilli / Spiralnudeln

Lasagne-Platten

Spaghetti

Rigatoni

Tagliatelle

Tortellini

Orecchiette

Spaghettinester

Pappardelle Grande

Spiralen

5kg

5kg

2 x 2,5kg

5kg

10 x 500g

2 x 2,5kg

500g

vegan | Ratatouille | 10kg 

Verdi | 12 x 500g

50g | 5kg

5kg

5kg

50g | 5kg

2 x 2,5kg

Ei | 6kg

Carne | 5kg

Tricolore | Käsefüllung | 5kg

5kg

10 x 500g

10kg

5kg

5kg

Ei | 12 x 500g

Tricolore Carne | 2 x 2kg

1kg

4kg

5kg

294107

180220

294005

294010

260114

294008

260102

294105

294001

260105

294006

290353

290354

260104

260108

294004

180221

294002

290355

294102

260098

294003

260107

294009

260100

260103

294104



TEIGWAREN

DESSERT

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Artikel

Artikel

Beschreibung

Beschreibung

Tortelloni

Tortelloni

Flute Limoncello

Tartufo Bianco

Charlotte al Caramello

Scrigno Mele e Mandorle

Semifreddo Torroncino

Tartufo Nocciola

Cocco Ripieno

Souufflé al Cioccolato

Croccante all‘ Amarena

Souufflé al Cioccolato

Limone Ripieno

Tartufo al Pistacchio

Tartufo al Limoncello

Carne | 2 x 2kg

vegan | Quinoa | Spinaci | 2 x 2kg

8 x 100g

12 x 75g

8 x 150ml

6 x 100g

12 x 75g

12 x 75g

12 x 100g

12 x 100g

9 x 95g

12 x 80g

12 x 100g

12 x 75g

12 x 85g

260097

260106

220314

220318

220323

220316

220304

220319

220324

220308

220322

220320

220325

220329

220327



KONFITÜRE & AUFSTRICH

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Aprikose 3kg295067

Ferrero Nutella

Kirsche

Nutella

Waldfrucht

Aprikose

Himbeere

Himbeere

Nuss-Nougat

Pflaumenmus

Sauerkirsch

Erdbeere

Kirsche

Aprikose

Himbeere

Ferrero Nutella

Konfitüre Mischkarton

Pflaumenmus

Wurst Sortiment

Erdbeere

Honig

Erdbeere

Honig flüssig

120 x 15g

6 x 600g

750g

3kg

100 x 25g

6 x 600g

3kg

3kg

100 x 20g

3kg

3kg

100 x 25g

100 x 25g

6 x 600g

100 x 25g

3kg

100 x 25g

100 x 25g

100 x 25g

3kg

6 x 600g

100 x 20g

295856

266623

295882

295854

295063

266622

295069

295072

295071

295070

295062

295060

266624

295061

295862

295853

295073

295855

295068

295074

266621

295852



KARTOFFELPRODUKTE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

11er Mirco Pommes

Bratkartoffeln

Bauernrösti

Grillkartoffeln

Kartoffeltaschen

Pom Fresh

Pommes

Kartoffelgratin

Kroketten

Kroketten

Pommes

Pommes

Pommes

Amaizeing Fries

Flockenpüree

Kartoffeln

Original Seasoned Wedges

Bratkartoffeln

Herzogin Kartoffeln

Kroketten

Kroketten

Pommes

Pommes

Kartoffelkloßteig

Macaire Kartoffeln

Kartoffelknödel

Mini Garkartoffeln

für die Mikrowelle | 24 x 150g

6kg

4 x 2,5kg

nordische Art | gewürzte Kartoffelscheiben mit Rapsöl und 
Zwiebeln | pfannenfertig | bissfest | Schnitt ca. 9mm | 4 x 3,00kg

4 x 2,5kg

4kg

ganze gegarte Kartoffeln mit Schale | 4 x 250g

mit Frischkäse gefüllt | 75g | 2 x 2,5kg

gewürzte Kartoffelscheiben | pfannenfertig | 
Schnitt ca. 6mm | 5kg

11 x 11mm | 4 x 2,5kg

Speisekartoffeln in einer feinen Käse-Sahnesoße |  4 x 3,00kg

rund | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

lang | 4 x 2,5kg

9 x 9mm | 4 x 2,5kg

7 x 7mm | 4 x 2,5kg

7 x 7mm | 4 x 2,5kg

gegart | 20/30 | 4 x 6kg

4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

Zapfen | 4 x 2,5kg

Backofen | lang | 4 x 2,5kg

Backofen | 10 x 10mm | 4 x 2,5kg

coated | 10 x 10mm | 4 x 2,5kg

4 x 2,5kg

40 x 75g | 3kg

4 x 3kg

280015

280028

267004

180200

280029

180203

280005

180211

280022

280021

280003

280011

280006

280032

290350

180204

280020

180202

280024

280018

280023

280007

280014

180210

280025

280035

180209



KARTOFFELPRODUKTE

DIPS & DRESSINGS

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Artikel

Artikel

Beschreibung

Beschreibung

Pommes

Roasted Sesam

Reibekuchen

Trüffelmayo

Potato Dippers

Honig-Senf Dip

Röstinchen

White smoked BBQ-Dip

Sweet Potato Fries

Fresh Mérida Zitronen Vin.

Spicy Manila

Pommes

India Curry-Dip

Rösti-Dreiecke

Chili Cheese-Dip

Püree

Erdnuss-Dip

Steak Fries

Caesar‘s Dip

Twister

Golden Dakota Kürbiskernöl

Aioli Knoblauchcreme

Wellenschnitt | 2,5kg

850g

4 x 2,5kg

1kg

Auslese | 10 x 10mm | 2 x 5kg

850g

Fix und Fertig | 4kg

850g

3 x 1,5kg

850g

4 x 2,5kg

850g

35g | 4 x 2,5kg

850g

4 x 2,5kg

1kg

1kg

XXL | 4 x 2,5kg

1kg

gewürzt | 4 x 2,5kg

1kg

1kg

280012

180539

280027

180543

280031

180541

280036

180545

280030

180547

180549

180206

180540

280026

180544

290358

180542

280010

180546

280039

180548

180550



CONVENIENCE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Back-Camembert

Hähnchenbruststreifen

Burger Homestyle

Blumenkohl-Käse-Medaillons

Carpaccio

Crunchy Chicken Burger

Gemüse Schnitzel

Green Heroes Crunchy Chik‘n Burger

Chicken Wings BBQ

Geflügel Dinos

Frikadelle Fleischermeister

Giant Burger

Grießklößchen

Hähnchen Cordon Bleu

Beyond Burger

Burger Homestyle

Crispy Chik‘n Fingers

Gemüse Nuggets

Bohnen-Bouquet

Chicken Crossies

Geflügel Bratwurst

Eierstichwürfel

Giant Burger

Green Oat Burger

Chik‘n Teriyaki Stick

Geflügel Frikadellenbällchen

Chili & Chesse Nuggets

24 x 75g

fertig gebraten | 3kg

ca. 145g | 2,9kg

10 x 113g

50 x 40g

27 x 200g

36 x 150g

12 x 80g

135g | 4 x 1,5kg

75g | 2,5kg

90g | 3 x 1kg

fertig gebraten | unkalibriert | 3kg

33g | 3kg

20g | 3kg

3 x 16 x á 125g | 6kg

20 x 226g

ca. 15g | 1kg

150g | 3kg

ca. 40g | 5 x 1kg

ca. 20g | 2,5kg

ca. 25g | 3kg

100g | 3kg

300 x ca. 3g | 1kg

28 x 180g

110g | 4 x 1,1kg

ca. 25g | 5 x 1kg

ca. 20g | 1kg

260110

260073

295521

267000

260082

260096

260030

295560

260060

260064

260011

295532

266902

260058

295557

295545

260069

260092

260101

260065

260040

266901

295531

295561

295540

260039

260062



CONVENIENCE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Hähnchennuggets

Hähnchenform Nuggets

Hamburger Fleisch Ranch Master

Hitburger Plus

Rinder-Rouladen

Sunny Veggie Burger

Hamburger Fleisch Ranch Master

Mini Schnitzel

Kohlrouladen

Spareribs gebraten barbecue

US Hamburger Patty

Western Chikn Wings

Hähnchen-Cordon Bleu

Hähnchenschnitzel

Hitburger Plus

Putenschnitzel 

Hähnchen-Knusperfilet

Hamburger Fleisch Ranch Master

Labskaus

Knusper Schnitzel Homestyle

Schw. Lachsschnitzel

Suppenfleischklößchen

Hirtenrolle griechische Art

Partyfrikadelle

Hit Schlemmer Hacksteak

Putenschnitzel 

22g | 3kg

200g | 3kg

150g | 3kg

25g | 3kg

paniert | 140g | 3kg

50 x 100g

40 x 125g

„Hausfrauen Art“ | 40 x 200g

130g | 4 x 1,3kg

25 x 180g

25g | 1kg

3 x 80 x 25g | 6kg

40 x 220g

430g | 6kg

12 x 200g

unkalibriert | 1kg

25 x 180g

paniert | 80g | 3kg

30 x 150g

2,5kg

28 x 200g

paniert | 40 x 160g | 6,4kg

5kg

30 x 120g

28 x 180g

paniert | 140g | 3kg

260054

260055

295515

295538

260003

295547

295516

295537

260004

260080

260085

260066

260061

260024

295539

260028

260035

295510

260089

295524

260001

260006

260010

260009

295535

260021



KONSERVEN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Ajvar

Apfelmus

Ananas

Artischockenherzen

Grünkohl

Jalapenos

Kürbis

Birnen

Gewürzgurken

Gemüsemais

Kidney-Bohnen

Mand. Organen

Milchreis

Ananas

Apfelmus

Djuwetsch

Gurken

Ananas

Birnen

Gemüsemais

Fruchtcocktail

Kichererbsen

Mand. Orangen

Brechbohnen

Gewürzgurken

Champignons

Gurken

3/1 Glas

Scheiben | gezuckert | 12 x 850ml

Stücke | gezuckert | 12 x 850ml

Scheiben | gezuckert | 3/1 Dose

720ml Glas

5/1 Dose

30/40 | 3/1 Dose

5/1 Dose

scharf | in Scheiben | 3/1 Dose

Würfel | 3/1 Glas PET

1/2 Frucht | 12 x 850ml

55/60 | 10/1 Dose

3 x 2.650ml

3/1 Dose

3/1 Dose

gezuckert | 12 x 850ml

5/1 Dose

5/1 Dose

Schnitzel | 10/1 Dose

1/2 Frucht | 3/1 Dose

12 x 850ml

5-fach | 3/1 Dose

3/1 Dose 

gezuckert | 3/1 Dose

5/1 Dose

3. Wahl geschnitten | 3/1 Dose

Scheiben | „dänische Art“ | 5/1 Dose

292031

292056

292064

292006

292044

293039

292067

292065

292021

292011

292007

292066

290513

292063

292045

292032

292022

292017

292019

292061

292015

292058

292018

292048

292309

292039

295502



KONSERVEN

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Oliven

Peperoni

Peperoncini

Peperoni

Rote Bete

Schnittbohnen

Thunfisch

Pfirsiche

Rotkohl

Rotkohl

Thunfisch

Tomaten

Tomaten

Oliven

Peperoni 

Rote Bete

Schattenmorellen

Peperoni

Pfirsiche

Rotkohl

Rotkohl

Senfgurken

Thunfisch

Pizza - Sauce

Sauerkraut

Pusztasalat

Sauerkraut

schwarz | ohne Stein | 260/290 | 5/1 Dose

mild | grün | 5/1 Dose

grün | ohne Stein | 260/290 | 5/1 Dose

mild | grün | geschnitten | 5/1 Dose

im Aufguss | 15kg Kanister | Abtropfgewicht 7kg

mild | 4 x 2.650ml Glas

scharf | 370ml Glas

Scheiben | 2 x 2.650ml

5/1 Dose

in Öl | 1.400g

1/2 Frucht | 12 x 850ml

5/1 Dose

10/1 Dose

3/1 Dose

in Öl | 48 x 95g

geschält | 3/1 Dose

passiert | 1.000g

Scheiben | 5/1 Dose

720ml

1/2 Frucht | 3/1 Dose

Apfel | 3/1 Dose

10/1 Dose

3/1 Glas PET

natur | 1.350g

mit Salz | 5/1 Dose

3/1 Dose

3/1 Dose

292004

292060

292010

293101

292308

292050

292000

292062

292312

292310

292038

292013

292029

292005

292046

292051

292052

292036

292014

292311

292025

292068

292001

292012

292024

292030

292305



KONSERVEN

KRÄUTER

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Artikel

Artikel

Beschreibung

Beschreibung

Tomaten

Petersilie

Wild-Preiselbeeren

Bärlauch

Knoblauch

Tomatenmark

Schnittlauch

Tomatenmark

Kräutermischung

Wachsbrechbohnen

Dill

gewürfelt/gehackt | 3/1 Dose

5 x 1kg

2-fach | 12 x 850ml

5 x 1kg

2-fach | 5/1 Dose

8-fach | 5 x 1kg

5/1 Dose

5 x 1kg

3/1 Dose

5 x 1kg

geschält | 10 x 1kg

292059

250100

292043

250147

250205

295015

250103

292020

250102

292049

250104



GEWÜRZE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Bohnenkraut

Curcuma

Cayennepfeffer

Curry

Estragon

Gyros (rot)

Italienische Kräuter

Currywurst

Gänse-/Enten-/Knuspri-

Fisch Scandis

Himbeer - Essig

Knoblauch

Kräuter de Provence

Bonanza

Curry

E500 Natriumbicarbonat

Gyros

China-Pfanne

Curry

Frikadellen/Hackbraten

Fisch Del Mare

Hendl-Kuspri

Knoblauch

Dill

Grill - Argentina

Dillspitzen

Grill-Spieß- & Rollbraten

1.200ml

Chillies gemahlen | 470ml

Grillgewürzsalz | 1kg

1kg

470ml

indische Art | 1.000ccm

Madrocas | Gewürzmischung | 1.200ml

1.200ml

1kg

1.200ml

scharf | 1.200ml

Gewürzsalz | 1.200ml

Gewürzmischung | 1.200ml

mit Kräutern | 1.200ml

0,50 Liter

Granulat | 1kg

1.200ml

1kg

1kg

1kg

1kg

mit Meersal | 1.200ml

Gewürzsalz | 1.200ml

Granulat | 1.000ccm

1.200ml

1kg

1kg

293113

293114

293105

293134

293107

293042

293142

293157

293138

293137

293153

293045

293108

293022

293050

293044

293001

293043

293074

293040

293135

293141

293053

293106

293139

293071

293018



GEWÜRZE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Kümmel

Majoran

Lamm Klassik

Mononatriumglutamat

Oregano

Pfeffer

Pfeffer

Muskatnuss

Paprika

Panade fix & fertig

Pfeffer

Pfeffer

Pfeffer

Kümmel

Mirakel Hongkong

Orangia Sun

Petersilienlaub

Lorbeerblätter

Muskatnuss

Paprika

Origanum

Pfeffer

Pfeffer

Muskatnuss

Paprika

Nelken

Paprika

gemahlen | 1kg

Gewürzsalz | 1.200ml

ganz | 1kg

1.200ml

1.2000ml

1kg

1kg

1,00kg

bunt | ganz | 1.000ccm

schwarz | fein gemahlen | 1kg

ganz | 470ml

edelsüß | 1kg

rubino | delikatess | 1.200ml

1,00kg

bunt | geschrotet | 1.200ml

schwarz | gemahlen | 1.000ccm

schwarz | ganz | 1.200ml

470ml

gerebelt | 2mm | 1kg

gemahlen | 1kg

edelsüß | 1.000ccm

1.200ml

bunt | ganz | 1.200ml

schwarz | ganz | 1.000ccm

gemahlen | 1.200ml

ganz | 470ml

edelsüß | 1.200ml

293046

293109

293140

293041

293070

293055

293048

293118

293047

293037

293124

293057

293125

293116

293012

293147

293076

293117

293066

293054

293110

293123

293056

293119

293121

293120

293122



GEWÜRZE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Pfeffer

Pfeffer

Pfeffer

Piment

Speck

Wacholderbeeren

Zitronia Sun

Rosmarin

Thymian

Steak

Zimt

Pfeffer

Piment

Senfkörner

Vegeta 

Pfeffer

Pommes Frites

Thymian

Steak - Pfeffer

Würz-Blüten-Mix

Zwiebel

Safran

Ursalz

Schweins - Knuspri

Vanille Gourmet

schwarz | gemahlen | 1.200ml

weiß | gemahlen | 1.000ccm

weiß | gemahlen | 1kg

weiß | ganz | 1.200ml

weiß | gemahlen | 1.200ml

gemahlen | 1kg

ganz | 470ml

Würzmischung | 1.200ml

ganz | 1.200ml

470ml

1.200ml

gemahlen | 1kg

pur | fein | unjodiert | 1.200ml

Gewürzzubereitung | 1.000ccm

gemahlen | 470ml

ganz | 470ml

1kg

Gewürzsalz | 1.200ml

1.200ml

grob | Würzmischung | 1.200ml

470ml

Granulat | 1kg

Fäden | 4 x 1g

Gewürzsalz | 1.200ml

Schoten | 5 x 2 Stück

293126

293127

293058

293128

293145

293131

293150

293111

293075

293060

293132

293049

293065

293130

293064

293136

293143

293112

293146

293158

293013

293129

293154

293144

293148



LANGNESE BAKERY

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Bäckerbrötchen

Buttercroissant

Berliner

Butterkuchen

Laugenbrezel

Nussschnecke

Pfannkuchen

Donut

Maxi-Buttergipfel

Laugenstange

Pfannkuchen

Schrippe

Sesam-Bagel

Baguette-Brötchen

Buttercroissant

Laugenbrezel

Muffins

Buttercroissant

Donut

Laugenstange

Laugenbrötchen

Pfannkuchen

Roggendoppelweck

Körnerpyramide

Muffins

Kürbiskernbrötchen

Muffins

90 x 60g

Vierfrucht | 48 x 72g

60 x 90g

mit Schoko | 56 x 110g

Nuss-Nougat | 64 x 90g

Schinken-Käse | 64 x 90g

vorgeschnitten | 6 x 350g

mit Butter gefüllt | 40 x 78g

30 x 95g

mit Waldbeerfüllung | 60 x 80g

Sugar | 48 x 50g

80 x 80g

Mini Mischkarton | Vanille/Schoko | 210 x 15g

100 x 85g

mit Apfelfüllung | 60 x 80g

100 x 70g

50 x 85g

80 x 85g

Schoko | 35 x 75g

Choc | 48 x 50g

mit gesalzener Butter | 55 x 84g

60 x 70g

ungefüllt | 60 x 70g

40 x 110g

60 x 100g

90 x 80g

Blaubeer | 35 x 75g

470014

472004

468063

468034

471006

468077

468001

468043

472002

471002

468057

470029

470016

470003

472012

471001

468048

472011

468045

471010

471012

468007

470021

470024

468051

470019

468049



LANGNESE BAKERY

PIZZA

ANTIPASTI

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Art.-Nr.

Artikel

Artikel

Artikel

Beschreibung

Beschreibung

Beschreibung

Sonnenblumenkernbrötchen

Pizza Perfettissima

getrocknete Tomaten

Weltmeisterbrötchen

Pizza Perfettissima

grüne Peperoni

Pizza Perfettissima

Honey Pepper

Pizza Perfettissima

Pizza Perfettissima

Pizza Perfettissima

grüne/rote Paprikaglocken

Pizza Perfettissima

Kirschpaprika

Sweet Chili Peppers

Pizza Perfettissima

Pizza Perfettissima

100 x 88g

Base | 10 x 285g

900g

100 x 88g

BBQ Pollo | 5 x 445g

900g

Margherita | 6 x 365g

900g

Quattro Formaggi | 6 x 380g

Tonno | 6 x 410g

Calabre | 6 x 375g

900g

Prosciutto | 6 x 380g

900g

900g

Salami | 6 x 375g

Verdure | 5 x 440g

470031

230128

184018

470030

230135

184012

230129

184015

230132

230134

230136

184013

230131

184011

184016

230130

230133



ÖLE & FETTE

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Butterschmalz

Frittierfett

Fett Extrem

Olivenöl

Prep Deli

Phase Blauband

Trennfett

Rapsöl

Fett

Grande Cuisine

Phase Professional 

Frittierfett

Olivenöl

Rapsöl

Prep ZT

Phase Butter Flavour

Phase Butter Flavour

2,5kg

Hochleistungsfett | 10 Liter

halbflüssig | 10 Liter

Block | 10kg

Stange | 4 x 2,5kg

zum Braten | mit Butteraroma | 4 Liter

Extra Vergine | 1 Liter

zum Braten | mit Butteraroma | 10 Liter

4 x 2,5kg

500ml

10 Liter

20 x 250g

di sansa | 1 Liter

15 x 1 Liter

Hochleistungsfett | 15 Liter

3,7 Liter

0,90 Liter

280049

280051

280068

280058

280063

290456

293151

280056

280052

280067

290462

280050

280066

280060

280062

290457

290455



REINIGUNGSMITTEL

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Allesreiniger

Fritteusenreiniger

Entkalker

Grill- & Backofenreiniger

Schnell-Desinfektion

Klarspüler

Cremeseife

Gläserspülmaschinen

Maschinenspülmittel

Fettlöser

Handspülmittel

Spülmittel

Waschpulver

Klarspülmittel

Konvektan-Konvektomaten

Citro | 5 Liter

flüssig | 5 Liter

5 Liter

5 Liter

Granulat | 20 x 150g

14 Liter

10 Liter

1 Liter

neutral | 10 Liter

flüssig | 10 Liter

Citro | 10 Liter

Pulver | 10kg

10kg

10 Liter

10 Liter

291000

291015

291013

291011

291012

291008

291001

291014

291006

291002

291003

291009

291010

291004

291018



SONSTIGES

Art.-Nr. Artikel Beschreibung

Crushed Ice

Hefewürfel

Haferdrink

Schleckdrinks

Soja Sahne

Tofu

Eiswürfel

Finest Ice Balls

Finest Gin Icewürfel

Kratzbecher

Hefewürfel

Soja Milch

6 x 2kg

1 Liter

6 x 2kg

10 x 1kg

5 x 2kg

24 x 42g

5 x 500g

40 x 200ml

200 x 40ml

1 Liter

2 x 200g

1 Liter

296009

295055

295906

296100

295897

260112

296008

296012

296007

296101

295043

295896



NOTIZEN



NOTIZEN



NOTIZEN



Flensburger Fleischkontor GmbH & Co. KG · Batteriestr. 14 · 24939 Flensburg
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Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Abbildungen können vom Produkt abweichen.


